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TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 1./2.GüN İSTANBUL (SAW) – DUBAI

Gezilecek Ülkeler: Birleşik Arap Emirlikleri  Geceleme: 3 Gece  Hava Yolu: Pegasus Hava Yolları ile
Tur Tarihleri: 19 Mart

GÜN 3 - DUBAI

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
The View at The Palm turuna katılabilir (70 Usd) Dubai'nin sahilinde, göz kamaştırıcı bir yapay ada
olan Palmiye Adası, dünyanın en büyük ve en etkileyici yapay adalarından biridir. Adını, denizden
bakıldığında dev bir palmiye ağacını andıran şeklinden almıştır. Bu turumuzda Palm Tower’ın
52.katına çıkarak 240 metre yükseklikte bulunan seyir terasından Palmiye adasını 360 derece
olarak havadan seyredecek muhteşem fotoğraflar çekme imkânı bulacağız. Bu muhteşem turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Ardından saat 15.00 hareketle dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Çöl Safari (Akşam Yemekli) turumuza katılabilirler. (90 Usd) Dubai’nin
çöllerinde unutulmaz bir safariye hazır mısınız? Dubai’nin muhteşem altın sarısı çöllerinde 4x4
araçlar ile yapacağımız muhteşem safarinin ardından çölde kurulan bedevi kampında dansöz, şovlar
ve yemek eşliğinde günü bitireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

GÜN 4 - 4./5GüN DUBAI – İSTANBUL (SAW)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Abu Dhabi & Sheikh Zayeed Camii & Yas Island turuna katılabilirler. (70 Usd) Dubai’ye
yaklaşık 140 km uzaklıkta olan Abu Dhabi, Birleşik Arap Emirlikleri’nin yedi emirliğinden biri ve aynı
zamanda başkentidir. Buraya yapacağımız turda göreceğimiz yerler arasında Hızlı ve öfkeli filminin
çekildiği Etihad Kuleleri, dünyanın en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace, eski çöl yaşantısının
anlatıldığı Heritage Village müzesi bulunmaktadır. Ardından etkileyici mimarisi, zengin dekorasyonu
ve anlamıyla dünyanın en büyük 4.camisi konumunda olan Sheikh Zayeed Camii ziyaret ediyoruz.
Burayı gezdikten ve son olarak Yas Island’a gidiyor ve Ferrari World’ün önünde fotoğraf çekildikten
sonra Dubai’ye dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Dhow
Cruise (Akşam Yemekli) turuna katılabilirler. (90 Usd) Tekne ile yapacağımız bu turda Dubai’nin
ikonik bölgelerini yemek ve şovlar eşliğinde bir de Dubai’nin ışıkları altında akşam keşfedeceğiz.
Keyifli bir tekne gezintisinin ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
Pegasus Hava Yollarının PC747 sefer sayılı uçuşu ile saat 05.20’de İstanbul Sabiha Gökçen
havalimanına hareket. Yerel saat ile 09.25’te varış ve turumuzun sonu.

https://tatilbitmez.com


www.tatilbitmez.com | 03.04.2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

